

Knut Edvard Helland

Fra: Knut Edvard Helland
Sendt: 6. juni 2013 15:14
Til: 'terje@fysioterapisenteret.no'
Emne: VS: Flerbrukshall - Klatring

Arkiv
11/1304

Hei,

Bekrefter mottak av epost.

Opsjonen med økonomiske konsekvenser vil være synlig i den politiske saken slik at det er mulig for politikerne å vedta at dette skal ivaretas.

Vi snakkes!

Vennlig hilsen

Knut Edvard Helland

Kommunalsjef Ringerike kommune
Telefon: (+47) 41523916
Besøk oss på: www.ringerike.kommune.no
Etabler deg i Ringerike: www.ringerike.no

RINGERIKE KOMMUNE	
Ar / saksnr. - dok nr	Levert. / Ar
11 / 1304-66	14550 / 13
Innk. dato:	- 7 JUN 2013
Arkivkode:	D11
Objektkode:	
Tjenesteomr.:	STA.
Saksbeh.:	Knuthe

Denne e-posten er kun beregnet for den personen den er rettet til og kan inneholde fortrolig og taushetsbelagt informasjon. Vennligst slett denne e-posten og eventuelle vedlegg snarest dersom du har mottatt e-posten ved en feil og gi beskjed til avsender om feilen. Bruk og viderefremdling av feilsendt e-post og vedlegg er ikke tillatt.

Fra: Terje Haukeland [terje@fysioterapisenteret.no]
Sendt: 5. juni 2013 11:01
To: Wenche Nedberg Grindrud
Cc: Kari Gustavson
Emne: Flerbrukshall - Klatring

Hei.
Jeg sender denne mailen for å synliggjøre Ringerike Klatreklubbs engasjement omkring Flerbrukshallen som er under planlegging.
Det har vært et klatremiljø her på Ringerike i 20-30 år. Flere av klatrerne begynte å klatre i forbindelse med interesse og aktivitet igjennom Røde Kors.
Vi har vært i dialog med Kommunen opp igjennom årene, bl a Jan Berg / Hungerholdt for å finne løsninger med en Innendørs Klatrevegg.
Vi så nå endelig en muligheten når det skal lages en Flerbrukshall. Derfor var vi noen som tok initiativet til dannelsen av klubben (16.04.2013) slik at vi kan være en resursgruppe i forhold til arbeidet med hallen. Vi mente at det nå ville være fornuftig å samle alle med klatreinteresse og erfaring.
Vi ble orientert fra Kommunen (Kari Gustavson) om at det var planlagt og tegnet inn en klatrevegg med ca 175m2 klatreflate i den nye hallen. Noen uker

etterpå ble vi orientert i et møte, Brukermøte på Tolpinrud Barnehage 2.mai om at Klatreveggen var tatt ut av prosjektet for å spare penger.

Etter vår mening vil dette være helt skandale. Vi er klar over at alle idretter gjør alt de kan for å fremme sine egne ønsker. Men klatring er i dag en av de raskest voksende idretter, med 18.000 medlemmer organisert igjennom Norges Klatreforbund (www.klatring.no) Klatrevegger blir brukt av barn og unge, syns- og hørselshemmede, ungdom med spesielle behov (spesielt aktive ungdom) og ungdom som faller litt utenfor den vanlige idretten. Mange tradisjonelle idretter benytter også klatring i sin alternativ trening. Mange opplever klatringen som en fin sosial anledning til å drive en idrett sammen med sine barn da klatringen ikke er aldersbestemt.

Vi har vært i møte med Bjørn Marseth i byggekomiteen, og Terje Dahlen i AKA. Det har vært en del korrespondansen mellom oss, og jeg ser at Klatrevegg nå står som en "Opsjon nr 2", hvis det blir penger til det. Vi fra vår side har foreslått å ta ut klatreveggen fra inngangspartiet. Selv om den ville ha gitt et tøft og flott uttrykk der, så ser jeg at Byggekomiteen har priset det alternativet veldig høyt. Ut fra deres egne kalkyler på byggekostnader (kr 16.000.-pr m2) har vi foreslått at den minste hallen kan bygges ut med 5m, og det vil gi oss ca 225m2 med klatrevegg – til en rimeligere penge. (5m x 23m i bredden er 115m2 x 16.000 = 1.840.000.-) En klatrevegg koster 1-1,5mill å bygge uansett om det er i inngangspartiet eller der hvor vi har foreslått (for å spare penger). Så vil det kunne bli utløst ca 700.000 fra Tippemidlene til dette formålet. Arkitekt Gard Weibye har laget en ny skisse på dette.

Vi mener også at det i ordet Flerbrukshall, ligger at det må prioriteres flere idretter enn de store idrettene som håndball, fotball, basketball, volleyball og friidrett. Disse idrettene fortjener sikkert bedre lokaler, men de har tross alt lokaler rundt om i distriktet i dag. Vi som driver med klatring har ingen andre muligheter enn å dra til Oslo, Asker eller Bærum. Jeg ser at alt står og faller på prioriteringer og økonomi, men det har også mye å gjøre hva dere politikere **ønsker** og **vil** ha med i dette prosjektet. Det er mange i denne prosessen som har forkjærlighet for enkelte store idretter og ønsker de beste forholdene til disse. Kostnadene til klatrevegg vil ligge på 3,5% av totalbudsjettet på 90 mill !!

Dette til orientering fra Ringerike Klatreklubb. Håper noen politikere går for klatrevegg ☺

Vennlig hilsen
Terje Haukeland
Leder Ringerike Klatreklubb
92810051

www.ringerikeklatreklubb.no